

# MedHelp Care tecknar avtal med AFRY

MedHelp Care har signerat ett avtal med AFRY som innebär att de svenska medarbetarna i AFRYs största division, Infrastructure, får tillgång till MedHelp Cares Hälsoplattform och ansluts från och med den 1 november 2024.

AFRY är ett svenskt ingenjör- och designbolag som erbjuder tjänster inom industri, infrastruktur och energi. Bolaget har cirka 19 000 anställda globalt och har kontor i över 50 länder.

Genom avtalet får de svenska medarbetarna i den största divisionen inom AFRY, Infrastructure, från och med den 1 november 2024 tillgång till MedHelp Cares Hälsoplattform – en hälsofrämjande digital plattform för systematiskt arbete med frånvarohantering samt identifiering av tidiga signaler på ohälsa.

”Jag är väldigt glad över att vi har signerat AFRY som kund. Det gör att AFRY genom vår Hälsoplattform nu har förutsättningar att förbättra medarbetarhälsan, öka sin produktivitet och minska både sjukfrånvaro och relaterade kostnader”, säger Tobias Ekros, VD på MedHelp Care.

## För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tobias Ekros, VD  
tobias.ekros@medhelpcare.com  
Telefon: 08 528 528 00

## Om MedHelp Care

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.

För mer information, se MedHelp Cares hemsida [www.medhelp.se](http://www.medhelp.se).

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB.

## Om AFRY

*AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 19 000 hängivna experter inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.*

*Making Future*

**Bifogade filer**

---

**MedHelp Care tecknar avtal med AFRY**